[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

Совет депутатов сельского поселения
Ленинский сельсовет
Липецкого муниципального района Липецкой области
________________ пятого созыва

Решение

____________2017г.                                       с. Троицкое                                               № ____

Об утверждении организационной
структуры администрации сельского поселении
Ленинский сельсовет Липецкого муниципального
района Липецкой области Российской Федерации

    Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ленинский сельсовет, учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет

РЕШИЛ:

   1. Утвердить организационную структуру администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Ленинский сельсовет                                                                                                  Ф.И.О.

	Организационная структура Администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области № _____ от ______

	Высшее должностное лицо Глава сельского поселения

 (
мммммм
) (
Заместитель главы администрации
) (
Работники, заключившие трудовой договор о работе в администрации сельского поселения
) (
Инспектор по учету и бронированию
)

 (
Старший инспектор
) (
Старший инспектор
) (
Водитель
) (
Теплотехник
) (
Уборщица
) (
Старший бухгалтер
) (
Старший бухгалтер
) (
Работники, осуществляющие функции
финансового и информационного
 обеспечения
) (
Работники, осуществляющие функции документационного и хозяйственного обеспечения
) (
Старший специалист 1 разряда
) (
Старший специалист 1 разряда
) (
Главный специалист- эксперт
)